
COMUNE DI VALLE CASTELLANA
Provincia di Teramo

Loc. Capoluogo – Via Provinciale 64010 Valle Castellana (Teramo) - C.F. e P.I.: 00275030674
- telef. 0861-93130/93473      fax 0861-93557

Registro Generale n. 273 del

 DETERMINAZIONI AREA ECONOMICO-FINANZIARIA

N. 30 DEL 21-06-2020

Oggetto: NOMINA DEL RESPONSABILE UNICO DEL PORTALE LAVORO
PUBBLICO PER CONTO DELL'AMMINISTRAZIONE

L'anno  duemilaventi addì  ventuno del mese di giugno, il Responsabile del servizio
D'ANGELO CAMILLO

PREMESSO che il portale “lavoropubblico.gov.it” è una piattaforma attivata e gestita
dal dipartimento della Funzione Pubblica della presidenza del Consiglio, che ha lo
scopo di supportare le Amministrazioni Pubbliche nell’attuazione e nel monitoraggio
di processi e adempimenti amministrativi volti al miglioramento delle strutture
organizzative e delle politiche di gestione del personale, mediante le seguenti
funzionalità: gestione dei processi delle P.A., banca dati della dirigenza dello Stato,
sito lavoro agile e monitoraggio delle graduatorie concorsuali;

PREMESSO che il D.L. 101/2013 prevede la possibilità agli Enti di monitorare
telematicamente le graduatorie concorsuali attive nella Pubblica Amministrazione;

DATO ATTO che l’accesso al sistema è riservato alle  Amministrazioni Pubbliche
registrate e che pertanto prima della registrazione ciascun Ente deve individuare e
nominare un Responsabile Unico per il Portale Lavoro Pubblico, il quale provveda
alla registrazione dell’Amministrazione ed a operare in relazione ai servizi presenti
nel Portale, anche attraverso uno o più operatori abilitati dal Responsabile;

VISTO che l’attuale Responsabile del servizio Finanziario è individuato nell’Ing. Dott
Camillo D’Angelo;

VISTO il Decreto Legislativo  165/2001, così come integrato  dal D. Lgs 150/2009;



                                                           DETERMINA

Per quanto riportato in premessa, di nominare dalla data odierna1)
Responsabile del Portale Lavoro Pubblico per codesta Amministrazione Il
Dott. D’Angelo Camillo, Responsabile del Servizio Finanziario, con i compiti
assegnati dalle Leggi vigenti e dai regolamenti comunali, autorizzandolo ad
operare sul portale “Lavoropubblico.gov.it”;

2



Letto e sottoscritto a norma di legge.

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO IL RESPONSABILE DI AREA
D'ANGELO CAMILLO D'ANGELO CAMILLO

__________________________________________________________________________
Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente
determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.
Lì

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
D'ANGELO CAMILLO

E’ copia conforme all’originale emesso da questo ufficio.

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO
D'ANGELO CAMILLO

___________________________________________________________________________
Il presente provvedimento viene trasmesso in copia al sindaco, al Segretario Comunale ed al
Responsabile del Servizio Albo Pretorio per la pubblicazione per 15 gg.
Valle Castellana,  __________________
_______________________________________________________________________

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE
N………………….. di pubblicazione registro Albo Pretorio.
La presente determinazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio per 15 giorni consecutivi dalla
data del            al           .
Viene altresì pubblicata dalla medesima data, e per 15 giorni consecutivi, su sito web
istituzionale di questo Comune accessibile al pubblico (art. 32, co.1, della L. 18/06/2009
n.69).

Valle Castellana,

IL RESP.SERVIZIO ALBO PRETORIO
Di Saverio Giovanni

3


